
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СЕЛЬСОВЕТ «МАГАРАМКЕНТСКИЙ» 
МАГАРАМКЕНТСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с ч.4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Дагестан от 16.09.2014г. №67 «О порядке 
формирования представительных органов муниципальных районов Республики 
Дагестан и избрания глав муниципальных образований Республики Дагестан» и 
Уставом сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский», Собрание 
депутатов сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский» решает:

1 .Избрать депутатами, делегируемыми в состав Собрания депутатов 
муниципального района «Магарамкентский район» на срок полномочий 
Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский» 

Мурадалиева Ровшана Г абибуллаховича,
Фатахова Рафика Закиевича,
Гусейнова Мурада Мирземагомедовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение в Собрание депутатов муниципального 

района «Магарамкентский район».
4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации 

сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский».

РЕШЕНИЕ

28.09.2020 №2-Усд
с. Магарамкент

Об избрании депутатов, делегируемых в состав 
Собрания депутатов муниципального района 

«Магарамкентский район»

Е.З.Г аджиахмедов


